
RADNIČNÍ WEB
 ROKU 2024

3. ROČNÍK SOUTĚŽE 

https://www.kvalikom.cz/blog/radnicni-listy-roku-2021-predstavujeme-top-10-magazinu-velkych-mest


R
A

D
N

IČ
N

Í 
W

EB
 R

O
K

U
 2

0
24

PROČ SE PŘIHLÁSIT? 
OCEŇUJEME SNAHU I KVALITU

Radniční  webové stránky jsou nejčastěj i  užívaný komunikační  kanál  českých radnic .  Naší
soutěží  bychom rádi  př ispěl i  k  ocenění  radničních webů,  do kterých je j ich administrátoř i

vkládaj í  čas,  energi i  a  kreat iv i tu.  Pro tento účel  jsme vytvoř i l i  podrobná hodnotíc í  kr i tér ia ,
kterými chceme ocenit  především přehledné a moderní  webové stránky.  

PODROBNÉ HODNOCENÍ

Každý účastník obdrží  podrobné písemné hodnocení ,  které může sloužit  jako inspirace pro
dalš í  z lepšení  webových stránek.

OCENĚNÍ A DÁREK PRO KAŽDÉHO ÚČASTNÍKA

Každý účastník bez ohledu na umístění  obdrží  za účast v soutěži  ocenění  v podobě sošky a
diplomu. Kromě toho jako poděkování  za účast nově zasí láme také prakt ické dárky

(powerbanka,  LED svít i lna atd.) .  



ÚČAST ZAHRNUJE

Podrobné slovní hodnocení

Rozbor dle jednotlivých kritérií

Informace o počtu účastníků celorepublikově, v kraji  i  okrese

Ocenění (soška, a to v případě jakéhokoli výsledku) + diplom

Upomínkové předměty - drobná elektronika



Kvalita a jednotnost 
grafického zpracování

Přehlednost 
a logičnost členění

Jaká jsou kritéria?

Uživatelská přívětivost

Responzivita

Originalita

Informace 
o obci/městě

Odkazy 
na soc. sítě

Životní situace

Informace o
hospodaření

Informace o činnosti spolků,
klubů, školkských zařízení

50 BODŮ
C E L K E M

M O Ž N O  Z Í S K A T

Aktuálnost informací

Edukativní obsah

Informace o struktuře 
a činnosti jednotlivých

oddělení

 Informace o městských 
organizacích a jiných

 významných subjektech 

Kultura a sport

Kalendář akcí

Multimédia

Rychlost odezvy

SEO optimalizace
Speciální funkcionality 



JEN PÁR KOLONEK A JE TO
WWW.KVALIKOM.CZ/RADNICNI-LISTY-ROKU-2023

Jak se přihlásit?

vyplněním jednoduchého formuláře na
webu www.kval ikom.cz,  př ípadně
telefonicky na č ís le 607 607 538

přihlašovací  poplatek 2.000,- Kč 
(úhrada fakturou po vyplnění  př ihlášky)

https://www.kvalikom.cz/blog/radnicni-listy-roku-2021-predstavujeme-top-10-magazinu-velkych-mest


Nejčastější dotazy:

Co je potřeba pro přihlášení? 
Pouze dvě věci. Vyplnit jednoduchý a stručný registrační formulář na webu www.kvalikom.cz. Na základě přihlášky Vám
elektronicky odešleme fakturu za přihlašovací poplatek. Přihlášení je platné již po odeslání formuláře. V případě, že
formulář nemůžete vyplnit, je možné registraci provést telefonicky na čísle 607 607 538.

Je hodnocení veřejné? 
Není, máte ale právo své hodnocení následně kdekoli publikovat. My jednotlivá hodnocení publikujeme pouze po
odsouhlasení hodnoceného. 

Je pořadí veřejné? 
Ano, letos bychom rádi pořadí publikovali. Pokud ale jako účastník soutěže nebudete chtít své pořadí publikovat veřejně
(například pokud účast v soutěži vnímáte čistě jako způsob, jak získat rady a tipy ke zlepšení), dejte nám to prosím včas
vědět. 

Do kdy bude znám výsledek?
Do konce listopadu 2024. 

D
A

L
Š

Í IN
F

O
R

M
A

C
E



Kvalikom, z. s.
Světova 523/1, Praha

info@kvalikom.cz

607 607 538
T E L E F O N N Í  Č Í S L O

W W W . K V A L I K O M . C Z


